Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Puablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

JUNTA DE AGUA POTABLE DE SAN JUAN DEL RIO, QRO.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

Egresos
Ampliaciones/ o
Aprobado (Reducciones) Modificado
1 2 3=(1+2)
125,033,859 0 125,033,859
53,529,254 0 53,529,254
0 0 0
15,308,915 260,000 15,568,915
17,552,279 -591,410 16,960,869
33,925,652 331,410 34,257,062
0 0 0
4,717,759 0 4,717,759
23,107,000 914,800 24,021,800
1,150,000 -100,000 1,050,000
0 0 0
0 0 0
12,700,000 914,800 13,614,800
1,500,000 0 1,500,000
4,250,000 0 4,250,000
1,300,000 100,000 1,400,000
0 0 0
2,207,000 0 2,207,000
97,525,600 6,774,650 104,300,250
37,945,000 1,048,000 38,993,000
1,700,000 105,000 1,805,000
24,350,000 5,904,650 30,254,650
5,805,600 -105,000 5,700,600
6,400,000 100,000 6,500,000
630,000 -150,000 480,000
290,000 0 290,000
1,050,000 -200,000 850,000
19,355,000 72,000 19,427,000
13,054,000 0 13,054,000
750,000 0 750,000
0 0 0
0 0 0
2,800,000 0 2,800,000
8,400,000 0 8,400,000
0 0 0
0 0 0
1,104,000 0 1,104,000
0 0 0
1,795,000 0 1,795,000
400,000 0 400,000
45,000 0 45,000
0 0 0
1,000,000 -450,000 550,000
0 0 0
350,000 0 350,000
0 0 0
0 450,000 450,000
0 0 0
20,485,000 -7,689,450 12,795,550
20,485,000 -7,689,450 12,795,550
0 0 0
0 0 0

Devengado

76,806,380
39,729,344
0
4,900,283
10,954,094
18,232,567
0
2,990,091
15,628,885
629,628

0

0
9,003,123
951,345
2,801,658
830,297

0
1,412,834
67,776,005
27,935,034
1,523,552
20,143,759
2,902,684
4,471,790
409,280
55,409
322,668
10,011,829
5,987,360
744,580

0

0

0
4,468,232
0

0

774,548

0

453,856
295,925
3,103

0

0

0

54,828

0

100,000

0
9,539,169
9,539,169
0

0

Pagado

76,069,479
39,728,712
0
4,828,854
10,787,514
17,736,257
0
2,988,141
14,320,898
578,318

0

0
8,404,442
775,473
2,398,590
830,297

0
1,333,778
65,576,882
27,935,034
1,369,599
18,497,742
2,899,997
4,166,804
339,280
55,409
322,668
9,990,349
5,987,360
744,580

0

0

0
4,468,232
0

0

774,548

0

443,030
285,099
3,103

0

0

0

54,828

0

100,000

0
9,539,169
9,539,169
0

0

Subejercicio

6=(3-4)
48,227,479
13,799,910
0
10,668,632
6,006,775
16,024,495
0
1,727,668
8,392,915
420,372

0

0
4,611,677
548,655
1,448,342
569,703

0

794,166
36,524,245
11,057,966
281,448
10,110,891
2,797,916
2,028,210
70,720
234,591
527,332
9,415,171
7,066,640
5,420

0

0
2,800,000
3,931,768
0

0

329,452

0
1,341,144
104,075
41,897

0

550,000

0

295,172

0

350,000

0
3,256,381
3,256,381
0

0
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

O O O 0O 0O O O OO0 O OO0 o0 o0 o0 o o o o o
O O O OO0 0O 0O OO0 OO0 OO0 o0 o0 o0 o o o o
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O 0000000000 O0O0O0O0Oo0OoOOoO OO o
O 00O OO0 0000000 O0O0OO0Oo0OoOOoOOoOOo
©O 00000000000 O0O0O0Oo0OoOOoO OO OO

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

281,000,459

o

281,000,459 176,191,655 171,936,818 104,808,804
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